

Achizitie alimente

I.D.: 59189826

Data publicarii	23.07.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 798,33 RON - 798,33 RON

Descriere: Nr Crt PRODUS UM CANT EUROGRUP 7 Brânză topită 8 buc. 140g cut 24 2.12 50.88 8 Cacao 100g plic 4 1.90 7.60 12 Esență de vanilie 25 ml buc 20 0.55 11.00 16 Gem de fructe 340g minim 60% fructe borc 48 2.50 120.00 20 Kaiser ambalat kg 3.5 25.90 90.65 25 Morcovi rădăcină kg 10 2.50 25.00 26 Mușchi de porc ambalat kg 5 22.10 110.50 35 Piper boabe 100g plic 4 2.20 8.80 36 Praf de copt 10g plic 30 0.19 5.70 42 Șuncă din carne de curcan kg 3 38.80 116.40 43 Șuncă de Praga exclus variantele șuncă pizar, de sandviș kg 3 21.90 65.70 46 Țelină kg 10 3.99 39.90 48 Usturoi kg 1 11.5 11.50 49 Unt 100% din lapte 200g buc 30 4.49 134.70 798.33
